FiN 7a giornata attivita interzona esordienti
RISULTATI

VENETO

100 Misti

Vittorio Veneto, Domenica 15/05/2016 ore 09:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°

LUCCHETTI GABRIELE
BONOTTO LORENZO
CESCON KEVIN

VALENTE MATTEO UMBERTO

anN whs

1°
20
3°
4°

SPALATELU ANTONY ENRICO
ZAMPERETTI TOMMASO
GANDIN LUCA

POSER RICCARDO

A WON

1°
20
3°
4°

LAZZARIN ENRICO
PAOLI GIORGIO
CITRON NICOLO'
PERPIGNANO ADAM
BONSO MANUEL
COLOMBERA MICHELE

GO bhONWE

1°
20
3°
4°
5°
6°

MARSON MARCO

DARIOL MATTEO

TARTAGGIA MATTIA
CAMPODELL'ORTO TOMMASO
SCANTAMBURLO MATTEO
BRUGNERA CHRISTIAN

G RPN W™

10
20
30
40
50
60

OSTANELLO SAMUELE
VENTURUZZO MAURIZIO
ZOPPAS SIMONE
BERNARDI NICOLO'

DAL BORGO GIOELE
RIVA DANIEL

O, 0N P~W

1°
20
3°
4°
5o
6°

BOZzZO MATTEO

BENOMAR YOUSRI

FERRAZZO RENE'

COAN ALESSANDRO
DOROBANTU DANIEL NICOLAE
MALIJEVIC LUCA

O, 0N P_W

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2006
2005
2006
2006

2006
2005
2005
2005

2006
2005
2006
2006
2006
2005

2005
2006
2005
2005
2005
2005

2006
2005
2005
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005

Societa

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

ASD ARCA NUOTO
PARCO LIVENZA

PARCO LIVENZA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
NOTTOLI NUOTO 74

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
CAORLE NUOTO

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO

PARCO LIVENZA
ASD ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO

CAORLE NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO

Foglion. 1
17/05/2016

Tempo

01:46.3
01:52.3
01:52.4
01:58.5

01:39.4
01:43.8
01:45.8
01:51.1

01:35.0
01:37.2
01:41.3
01:41.6
SQU
SQU

01:28.2
01:30.6
01:32.0
01:33.5
01:33.7
01:35.3

01:24.4
01:28.4
01:29.4
01:30.1
01:31.3
01:36.0

01:19.4
01:20.7
01:21.7
01:22.1
01:27.3
01:29.3

Cat.: Esordienti B M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

