7a giornata attività interzona esordienti

Foglio n. 1 17/05/2016

RISULTATI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M

Vittorio Veneto, Domenica 15/05/2016 ore 09:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	4	LUCCHETTI GABRIELE	2006	ASD ARCA NUOTO	01:46.3	
2°	3	BONOTTO LORENZO		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:52.3	
3°	2	CESCON KEVIN		ASD ARCA NUOTO	01:52.4	
4°	5	VALENTE MATTEO UMBERTO		PARCO LIVENZA	01:58.5	
Serie n° 5						
1°	2	SPALATELU ANTONY ENRICO	2006	PARCO LIVENZA	01:39.4	
2°	5	ZAMPERETTI TOMMASO	2005	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:43.8	
3°	3	GANDIN LUCA	2005	NOTTOLI NUOTO 74	01:45.8	
4°	4	POSER RICCARDO	2005	ASD ARCA NUOTO	01:51.1	
Serie n° 4						
1°	1	LAZZARIN ENRICO	2006	ASD ARCA NUOTO	01:35.0	
2°	3	PAOLI GIORGIO	2005	ASD ARCA NUOTO	01:37.2	
3°	2	CITRON NICOLO'		ASD ARCA NUOTO	01:41.3	
4°	6	PERPIGNANO ADAM	2006	CAORLE NUOTO	01:41.6	
-	4	BONSO MANUEL		ASD ARCA NUOTO	SQU	
-	5	COLOMBERA MICHELE	2005	ASD ARCA NUOTO	SQU	
Serie n° 3						
1°	4	MARSON MARCO		PARCO LIVENZA	01:28.2	
2°	3	DARIOL MATTEO		ASD ARCA NUOTO	01:30.6	
3°	6	TARTAGGIA MATTIA		NOTTOLI NUOTO 74	01:32.0	
4°	2	CAMPODELL'ORTO TOMMASO		NOTTOLI NUOTO 74	01:33.5	
5°	1	SCANTAMBURLO MATTEO		ASD ARCA NUOTO	01:33.7	
6°	5	BRUGNERA CHRISTIAN	2005	ASD ARCA NUOTO	01:35.3	
Serie n° 2						
1°	3	OSTANELLO SAMUELE	2006	ASD ARCA NUOTO	01:24.4	
2°	4	VENTURUZZO MAURIZIO	2005	ASD ARCA NUOTO	01:28.4	
3°	2	ZOPPAS SIMONE		ASD ARCA NUOTO	01:29.4	
4°	5	BERNARDI NICOLO'		ASD ARCA NUOTO	01:30.1	
5°	1	DAL BORGO GIOELE		ASD ARCA NUOTO	01:31.3	
6°	6	RIVA DANIEL	2006	ASD ARCA NUOTO	01:36.0	
	e n° 1					
1°	3	BOZZO MATTEO		CAORLE NUOTO	01:19.4	
2°	4	BENOMAR YOUSRI		ASD ARCA NUOTO	01:20.7	
3°	2	FERRAZZO RENE'		ASD ARCA NUOTO	01:21.7	
4°	5	COAN ALESSANDRO		NOTTOLI NUOTO 74	01:22.1	
5°	1	DOROBANTU DANIEL NICOLAE		ASD ARCA NUOTO	01:27.3	
6°	6	MALIJEVIC LUCA	2005	ASD ARCA NUOTO	01:29.3	